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           Wolsztyn, dnia 22 sierpnia 2023 roku
PT.2370.5.1.2023
Do uczestników postępowania
dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa samochodu specjalnego rozpoznawczo-ratowniczego” – numer sprawy: PT.2370.5.2023
W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojazdy z wykonaną powłoką zabezpieczającą nakładaną w sposób natryskowy typu LineX lub równoważny?
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający dopuszcza pojazdy z wykonaną powłoką zabezpieczającą nakładaną w sposób natryskowy typu LineX lub równoważny.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 10 Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Podłoga i boki przestrzeni sprzętowej do wysokości burt zabezpieczone wykładziną z tworzywa 
o wysokiej wytrzymałości lub powłoką zabezpieczającą nakładaną w sposób natryskowy typu LineX lub równoważny”.
Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik wysokoprężny o pojemności 1898 cm3 oraz o mocy 163 KM?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektryczną regulację fotela kierowcy bez elektrycznej regulacji fotela pasażera?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w elektryczną regulację fotela kierowcy bez elektrycznej regulacji fotela pasażera.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 18 d, r,  Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

18 d „fotel kierowcy z elektryczną regulacją wysokości, poszycie siedzeń w kolorze ciemnym wykonane z materiału łatwego do mycia i dezynfekcji”.
18 r „elektrycznie regulowany fotel kierowcy”.
Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści osłonę silnika oraz skrzyni biegów wykonywanych ze stali o grubości 3 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści pojazd o szerokości 1870 (bez lusterek)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazd o szerokości 1870 mm.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 
· pkt. 27 b Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„szerokość całkowita co najmniej 1870 mm”.
· pkt. 3.3 b Załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„szerokość całkowita co najmniej 1870 mm”.
Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3125 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający dopuszcza pojazd o rozstawie osi 3125 mm.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 
· pkt. 27 d Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„rozstaw osi co najmniej 3125 mm”.
· pkt. 3.3 d Załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„rozstaw osi co najmniej 3125 mm”.
Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści pojazd o średnicy zawracania 12,5 m?
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza pojazd o średnicy zawracania 12,5 m.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 30 d Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„średnica zawracania minimalnie: 12,5m”.
Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w stację multimedialną o przekątnej 7 cali bez wbudowanej nawigacji jednak z możliwością podłączenia urządzenia typu smartphone poprzez przewód USB w celu przesyłania nawigacji z urządzenia na ekran stacji multimedialnej?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. 

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zderzak tylny wykonany z tworzywa bez elementów chromowanych ze stopniem?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w zderzak tylny wykonany z tworzywa bez elementów chromowanych ze stopniem.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: 
· pkt. 37 Załącznika nr 1 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Zderzak tylny ze stopniem”.
· pkt. 3.2 Załącznika nr 3 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie
„Zderzaki lakierowane w kolorze nadwozia”.
Pytanie nr 10:

Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu montażu relingów dachowych na kabinie pasażerskiej?
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający zrezygnuje z wymogu montażu relingów dachowych na kabinie pasażerskiej.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: pkt. 18 ee Załącznika nr 1 do SWZ zostaje wykreślony. 

Pytanie nr 11:
Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu o konieczności przeprowadzenia napraw gwarancyjnych 
w siedzibie zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający zrezygnuje z zapisu o konieczności przeprowadzenia napraw gwarancyjnych 
w siedzibie zamawiającego.
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: § 7 pkt. 2 Załącznika nr 2 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„W okresie gwarancji wszystkie naprawy gwarancyjne przeprowadzone będą w autoryzowanym serwisie producenta podwozia (w lokalizacji najbliżej siedziby ZAMAWIAJĄCEGO ), w siedzibie WYKONAWCY, lub warsztacie wskazanym przez WYKONAWCĘ (w lokalizacji najbliżej siedziby ZAMAWIAJĄCEGO) na koszt WYKONAWCY w ciągu 14 dni od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia usterki. Do okresu naprawy nie wlicza się dni ustawowo wolnych od pracy”.

Pytanie nr 12:
§7 pkt 5 PROJEKTU UMOWY ,, W przypadku zaistnienia w okresie gwarancji konieczności przemieszczenia przedmiotu niniejszej umowy w związku ze stwierdzeniem usterek, których nie można usunąć w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO, przemieszczenie przedmiotu umowy celem naprawy i z powrotem do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO dokonuje się na koszt WYKONAWCY, 
w sposób i na warunkach określonych pomiędzy WYKONAWCĄ a ZAMAWIAJĄCYM W przypadku braku porozumienia co do warunków niniejszego przemieszczenia sprzętu WYKONAWCA dokona koniecznych napraw w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO sprzętu‘’.
Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu tego punktu umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający zrezygnuje z zapisu punktu umowy §7 pkt 5. 
W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj.: §7 pkt 5 Załącznika nr 2 do SWZ zostaje wykreślony. 
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